

Türkiye

Dolar/TL 47.6 ile tarihi zirve seviyelerinden güne başlarken, piyasalarda bugün anlaşma umutlarının arttığı ABD İran savaşı ile veri gündemi takip edilecek.

Reuters'a bilgi veren üst düzey bir İranlı kaynak ve iki bölge yetkilisi, İran ve Umman tarafından önerilen anlaşmanın, İran'a Hürmüz Boğazı üzerinden Basra Körfezi'ne giren gemiler üzerinde kontrol hakkı vereceğini söyledi.

Olası anlaşmanın İran ile ABD arasında beş aydır süren savaşın sona ermesine de katkıda bulunması bekleniyor. Ayrıca teklifin anlaşma ile sonuçlanması halinde bu, İran'a şimdiye kadar verilen en büyük tavizlerden biri olacak.

Petrol fiyatları, İran görüşmelerinde ilerleme sağlanmasının ardından düşüş eğilimi gösterdi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.38 gerileyerek 79.15 dolar seviyesinde işlem gördü.

Brent petrol, geçen ay 102 dolar ile görülen zirve seviyeden oldukça uzaklaştı. Savaş öncesi 70 doların hemen üzerinde işlem gören brent petrol savaşta 120 dolara kadar yükselmişti.

İç gündemde bugün Merkez Bankası haftalık verileri takip edilecek. Ayrıca bugün Milli Güvenlik Kurulu toplantısı da gerçekleşecek.

Bankacıların bugün 1430'da açıklanacak verilere ilişkin hesaplamalarına göre, geçen hafta toplam rezerv 1.5 milyar dolar artışla 164 milyar dolara yükseldi. Hesaplamalar, net rezervin geçen hafta yaklaşık 3 milyar dolar artışla 54 milyar dolar olduğunu, bankanın geçen hafta yaklaşık 2.5 milyar dolar döviz alışı gerçekleştirdiğini gösterdi.

Dolar/TL'nin güne başladığı 47.5950 seviyesine göre TL, İran savaşının başladığı Şubat sonundan bu yana dolar karşısında %7.8 değer kaybı yaşadı. TL'nin yıl başından beri değer kaybı ise %9.7 ile sınırlı kaldı. Piyasa önümüzdeki hafta açıklanacak enflasyon raporunu beklemeye başladı.

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Temmuz'da bir önceki aya göre %1.78, yıllık bazda ise %31.75 ile beklentilere paralel arttı. Ekonomistler verilerin, dezenflasyonun oldukça yavaş bir hızda ilerlediğini gösterdiğini söyledi.

Dünya

Asya borsaları, yapay zekâ kaynaklı yükselişlerin ardından soluklanırken; petrol fiyatları İran ile ABD arasında bir barış anlaşması olasılığı değerlendirilirken dar aralıkta işlem gördü. Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi .MISX00000PUS teknoloji şirketlerindeki düşüşlerin etkisiyle %0.69 geriledi.

Güney Kore'nin KOSPI endeksi .KS11 %4.60, Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 %1.57 düştü. Güney Kore'de Samsung Electronics 005930.KS %2.44, rakibi SK Hynix 000660.KS %6.95 geriledi. Japonya'da Kioxia 285A.T %9.61, Tokyo Electron 8035.T %4.61 düştü.

Bu düşüşler, Wall Street'te kaydedilen zayıf seansın ardından geldi. Nasdaq .IXIC, Elon Musk'ın SpaceX SPCX.O şirketi ve Advanced Micro Devices AMD.O şirketi, bilanço açıklamalarının ardından hisselerinin düşmesiyle, günlerdir süren yükselişi sonlandırdı.

İranlı üst düzey bir kaynak ve iki Ortadoğu yetkilisi Reuters'a, İran ve Umman arasında önerilen bir anlaşmanın, İran'a Hürmüz Boğazı üzerinden Körfez'e giren gemiler üzerinde kontrol hakkı vereceğini ve bunun İran'a şimdiye kadar verilen en büyük tavizlerden biri olacağını söyledi. Böyle bir anlaşmanın, İran ile ABD arasındaki beş aylık savaşı sona erdirmeye de katkıda bulunması bekleniyor.

Yatırımcılar, ABD'de yarın yakından izlenecek olan tarım dışı istihdam verisi öncesinde dikkatlerini ABD istihdam verilerine çevirdi. Çarşamba günü açıklanan ADP özel sektör istihdam verisi, geçen ay özel sektörde 44,000 kişinin istihdam edildiğini gösterdi.

Haziran ayındaki 95,000'e kıyasla istihdamda yavaşlamaya işaret eden veri, beklentilerin de yaklaşık 25,000 altında kaldı.

CME FedWatch'a göre, vadeli işlem piyasaları, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül'deki toplantısında faiz artışına gitme olasılığını yaklaşık %54 olarak fiyatlıyor. ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi US10YT=RR getirisi 1.04 baz puan düşüşle %4.607'ye geriledi.

USD/TL

Japon yenine müdahalede bu hafta yeni dalga gelmedi. Diğer yandan Körfez'deki süreç 'olumlu' yönde ilerliyor. Yeni müdahale yapılmaması doların değer düşüşünü sürdürmemesi anlamına geliyor. Önceki gün ve dün açıklanan ABD istihdam verileri beklenti altında kaldı. Sıra yarın açıklanacak tarım dışı istihdam veri setinde. Bu veri daha önemli. O yüzden sonucuna bağlı olarak hareketlilik oluşabilir. Dolar Endeksi güne 99,7 seviyesinde başlıyor. Dolar Endeksi (DXY) son bir yıldır geçerli olan ana 96,5-100,5 bandına geri dönmüş durumda. Endeks 100,5 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlarsa 102,5 ardından 104,5 seviyesi hedef haline gelebilir (bu ihtimal şimdilik zayıflamış durumda).

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 47,70 seviyelerinde dalgalı olarak seyreliyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 46,85 ve 47,01 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 47,85 ve 48,87 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 46,85/47,01

Dirençler: 47,85/48,87



EUR/TL

ABD’de beklentilerin altında kalan ADP özel sektör istihdamı ve zayıflayan hizmet sektörü istihdam görünümü, Fed’in daha agresif sıkılaşıcağı beklentilerini azaltarak dolar üzerinde baskı oluşturdu. ABD tahvil faizlerindeki geri çekilme ile birlikte EUR/USD paritesinde yukarı yönlü eğilim desteklenirken, piyasaların odağında bugün açıklanacak ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi bulunuyor.

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 55,20 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 52,78 seviyesini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 53,96 ve 54,18 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 52,50/51,59

Dirençler: 56,20/56,93



GBP/TL

GBP/USD paritesi Perşembe günü Avrupa piyasalarının erken saatlerinde 1.3460 civarına geriledi. ABD ve İranlı yetkililerden gelen olası bir anlaşmaya ilişkin çelişkili söylemler piyasa endişelerini artırarak İngiliz Sterlini'nin (GBP) ABD Doları (USD) karşısında değer kaybetmesine neden oldu. ABD'nin ilk işsizlik başvuruları raporu Perşembe günü daha sonra

açıklanacak. ABD Başkanı Donald Trump Çarşamba günü İran ile çok verimli görüşmeler yaptığını söyledi. Bu arada, ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, İran ile anlaşma görüşmelerinin "karmaşık" ve zaman alıcı olacağını belirterek, "İranlılar son derece zor insanlar" ve "parçalanmış bir sisteme" sahip olduklarını söyledi.

Teknik Analiz: GBP/TL 64,15 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 62,52 ve 61,81 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 64,55 ve 64,91 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

Destekler: 62,52/61,81

Dirençler: 64,55/64,91



ALTIN

Altın fiyatları, Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılacağı beklentilerinin baskı altında bıraktığı dolar ile gerileyen tahvil getirilerinden destek bularak üst üste dördüncü işlem gününde yükseldi ve yedi haftanın en yüksek seviyesini gördü.

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.42 yükselerek 4,263.90 dolar seviyesinde işlem gördü. Altın, dün Şubat'tan bu yana en büyük günlük kazanımını elde etmişti. Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı XAG= %0.1 düşüşle 62.02 dolara geriledi.

Teknik Analiz: 4000-4100 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

Destekler: 4084/4002

Dirençler: 4202/4300



PETROL

Petrol fiyatları, İran ile Umman arasındaki görüşmelerde ilerleme sağlanmasının ardından düşüş eğilimi gösterdi, yatırımcılar ABD ile İran arasında bir barış anlaşmasına ve Hürmüz Boğazı'nın trafiğe açılması konusunda bir ilerlemeye ilişkin işaretler bekliyor.

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.38 gerileyerek 79.15 dolar seviyesinde işlem gördü.

ABD hafif ham petrolü %0.47 gerileyerek 74.87 dolar seviyesinde işlem gördü.

5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

TR:SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
15:30	US	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	203K	197K
15:30	US	Birim Emek Maliyetleri (çeyreklik) (2. Çeyrek)	%2,2	- %1,8
23:30	US	Fed Bilançosu		6.738B

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information

purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Dalya Karkın (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)